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Kansikuvassa: Kivikkoista maastoa Iso-Karinniemessä.  

 

Perustiedot 

Alue: Pälkäne, Iso-Karinniemi. Pälkäneen kunnan pohjoisosassa, Vehkajärven länsi-

rannalla 

Tarkoitus: Selvittää sijaitseeko alueella muinaisjäännöksiä. Etsi uusia muinaisjäännöksiä. 

Kustantaja: Luopioisten Osuuspankki. Tilaaja alueen kaavakonsultti Ympäristönsuunnittelu 

Oy. 

Työaika: Maastotyöt 25.5.2012. 

Tekijät: Mikroliitti Oy, Hannu Poutiainen maastotyöt, raportin viimeistely Timo Jussila 

Tulokset: Alueella ei havaittu muinaisjäännöksiä 

 

 

                             

 
Inventoitava alue merkitty kuvaan punaisella ympyrällä. Muinaisjäännökset eri symbolein. 
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Inventointi 

Pälkäneen Iso-Karinniemen ranta-asemakaavaan on suunnitelleilla kaavamuutos, jonka tarkoi-

tuksena on siirtää yhtä voimassa olevaa ranta-asemakaavan mukaista rakennuspaikkaa. Pir-

kanmaan maakuntamuseo on antanut kaavamuutosta koskevan lausunnon, jossa se katsoo, 

että muutosalueella on suoritettava arkeologinen tarkastus. Maanomistaja puolesta Ympäristö-

suunnittelu Oy (Hämeenlinna) tilasi työn Mikroliitti Oy:ltä 14.5.2012. 

 

Maastotyöt suoritettiin 25.5.2012. Maastotöistä vastasi  arkeologi Hannu Poutiainen. Tutkimus-

ajankohtana havainto- ja muut olosuhteet olivat kaikenpuolin erittäin hyvät.  

 

Lähialueelta ei tunneta ennestään muinaisjäännöksiä. Lähimmät muinaisjäännökset sijaitsevat  

Vehkajärven rannalla, runsas 4 km etelään ja kaakkoon Padasjoen puolella (kivik. asuinpaikko-

ja) ja Pälkäneen puolella (röykkiöitä).  Asuinpaikat sijaitsevat nykyisellä rannalla ja myös muu-

taman metrin ylemmällä tasolla. Suurimman osan esihistoriasta Vehkajärven vedentaso on ollut 

lähellä nykyistä tasoaan, ehkä järven pohjoisosassa hieman ylempänä.  

 
Tarkastettu alue sijaitsee Vehkajärven länsirannalla, kaakkoon työntyvän kapeahkon niemen 
itäosassa. Puusto on havupuuvaltaista sekametsää, valtapuulajeina kuusi ja mänty. Maasto on 
paikalla pääosin suhteellisen jyrkkäpiirteistä, kivistä, lohkareista ja kallioista. Ylempänä, kau-
empana rannasta on varsin tasaista kalliomaastoakin, mutta rannan tuntumassa on vain yksi 
pienialainen tasanne. Maalaji on etupäässä hiekkamoreenia. Lähellä rantaa on havaittavissa 
vanha, suhteellisen matala mutta kuitenkin selvästi erottuva rantatörmä noin metrin nykyistä 
vedenpintaa ylempänä, 
 
Alue tarkastettiin täysin kattavasti. Menetelminä käytettiin silmänvaraista havainnointia ja koe-
kuopitusta ja käsikairausta. Pienialainen (noin 20x10 m) tasanne koekuopitettiin perusteellises-
ti.  
 
Paikalla ei todettu mitään merkkejä kiinteästä muinaisjäännöksestä.  

                 

14.6.2012  

 

                                                          
                                                       Timo Jussila  

 

 
Jyrkkäpiirteistä ja kivikkoista alueen maastoa 
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Iso-Karinniemi. Tutkimusalue rajattu vihreällä 

 

 

 

 
 

Alueella maaperä on pääosin hiekkamoreenia. Kuva koekuopasta. 
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Tasainen rantatörmä. Tutkimuksissa tiheästi kuopitettu alue. 

 

 

 

 


